Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	(
	(
	 О внесении  дополнений в   приложение постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012 № 110-37-803-12 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» в редакции от 29.05.2013 № 110-37-673-13.
	(

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в целях обеспечения оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг, повышения уровня удовлетворенности населения качеством предоставления муниципальных услуг,  руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение постановления администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012
№ 110-37-803-12 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» в редакции от 29.05.2013
№ 110-37-673-13 (опубликованные в  газете "Саянские зори" от  09.08.2012 N 32,  вкладыш, официальная информация, стр.6-7; от 20.06.2013 N 24 вкладыш, официальная информация, стр.7-8) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения к постановлению дополнить пунктом

3.7.следующего содержания:

«3.7. Максимальный срок ожидания в очереди при обращении граждан за предоставлением муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

        2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Саянские зори»  и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр  городского  округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                  М.Н. Щеглов
Исп. Алексеева Г.Н.

тел.   5-63-17

СОГЛАСОВАНО:

Зам. мэра городского округа                                            А.В.Ермаков

______________

Управляющий делами

администрации

_______________                                                               М.В. Павлова

Начальник отдела

правовой работы

____________________                                                     Н.И.Брода

Начальник отдела

оргработы

___________________                                                       Е.Г.Медведева

Рассылка:

1 экз. – в дело

1 экз. – Главному специалисту по соц.защите
1экз.- ОПР

итого: 3 экз.

Исполнитель: главный специалист по
социальной защите населения

администрации

          Г.Н.Алексеева

т.56317

PAGE
1